
 

 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2023 года № 8/4 

 

О согласовании установки 

ограждающего устройства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Десеновское и решением Совета депутатов поселения Десеновское 

от 24.08.2017 № 2/8/2017 «Об утверждении Порядка установки ограждений на 

придомовых территориях в поселении Десеновское», рассмотрев обращение 

Председателя правления СНТ «Ракитки», 

 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать установку ограждающего устройства по адресу: город 

Москва, поселение Десеновское, д. Десна, мкр. Ракитки, СНТ «Ракитки», 

согласно прилагаемой схеме (приложение). 

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское 

Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича. 

 

 

 

 

Глава поселения Десеновское                                                           Г.С.Журбенко 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 22 августа 2023 года № 8/4 

 

 

 

Схема 

установки ограждающего устройства 

 по адресу: город Москва, поселение Десеновское, д. Десна, мкр. Ракитки 

СНТ «Ракитки» 

 

 

 
Х – место установки ограждающего устройства 

 

 


